

Damhaven Ejendomme ApS

Havnøen 1, 7100 Vejle

CVR-nr. 32 66 36 64

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2024

Dirigent:

.....
Bettina Winther Christensen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Damhaven Ejendomme ApS
Adresse, postnr. by	Havneøen 1, 7100 Vejle
CVR-nr.	32 66 36 64
Stiftet	30. december 2009
Hjemstedskommune	Vejle
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Bettina Winther Christensen, direktør Jane Tinggaard Sørensen, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Østre Havnegade 65, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter investering i kapitalandele og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på 95 t.kr. mod et overskud på 716 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på 3.846 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er opmærksom på kapitalbestemmelserne i selskabsloven vedrørende tabt virksomhedskapital. Selskabets ledelse forventer, at selskabets kapital kan reetableres via egen indtjening, herunder indtjening fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der stilles den fornødne likviditet til rådighed, og der er i den forbindelse modtaget tilsagn om fortsat finansiel støtte fra selskabets ejere.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2023	2022
	Bruttotab	-25.176	-24.551
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	853.811	1.053.810
	Finansielle indtægter	40	0
3	Finansielle omkostninger	-927.600	-185.090
	Resultat før skat	-98.925	844.169
4	Skat af årets resultat	4.415	-127.978
	Årets resultat	-94.510	716.191
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-94.510	716.191
		-94.510	716.191

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	0	0
	Tilgodehavender hos dattervirksomheder	20.608.877	20.812.116
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
		<u>20.608.877</u>	<u>20.812.116</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>20.608.877</u>	<u>20.812.116</u>
	Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	82.193	6.346
	Omsætningsaktiver i alt	82.193	6.346
	AKTIVER I ALT	<u>20.691.070</u>	<u>20.818.462</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
6	Anpartskapital	1.500.000	1.500.000
	Overført resultat	-5.345.777	-5.251.267
	Egenkapital i alt	<u>-3.845.777</u>	<u>-3.751.267</u>
	Gældsforpligtelser		
7	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	21.565.568	21.565.568
		<u>21.565.568</u>	<u>21.565.568</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.874	11.250
	Anden gæld	2.959.405	2.992.911
		<u>2.971.279</u>	<u>3.004.161</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>24.536.847</u>	<u>24.569.729</u>
	PASSIVER I ALT	<u>20.691.070</u>	<u>20.818.462</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Eventualaktiver
- 10 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	1.500.000	-5.251.267	-3.751.267
Overført via resultatdisponering	0	-94.510	-94.510
Egenkapital 31. december 2023	<u>1.500.000</u>	<u>-5.345.777</u>	<u>-3.845.777</u>

Selskabet er opmærksom på kapitalbestemmelserne i selskabsloven vedrørende tabt virksomhedskapital. Selskabets ledelse forventer, at selskabets kapital kan reableres via egen indtjening, herunder indtjening fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der stilles den fornødne likviditet til rådighed, og der er i den forbindelse modtaget tilsagn om fortsat finansiell støtte fra selskabets ejere.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Damhaven Ejendomme ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er andre eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de underliggende virksomheders resultat efter eliminering af intern avance/tab og efter skat. I tilknyttede virksomheder foretages fuld eliminering af intern avance og tab uden hensyntagen til ejerandele.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede virksomheder m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrati-
onsselskabet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i tilknyttede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer, som virksomheden planlægger at beholde til udløb, måles til amortiseret kostpris opgjort på basis af den effektive rente på anskaffelsestidspunktet. Kursregulering indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Likvider

Likvide beholdninger består af bankindeståender.

Andre gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Personalemkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	2023	2022
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	824.057	163.287
Andre finansielle omkostninger	103.543	21.803
	<u>927.600</u>	<u>185.090</u>
4 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-4.415	127.978
	<u>-4.415</u>	<u>127.978</u>

Selskabet har skattemæssige underskud til fremførsel, underskuddet udgør 3.053 t.kr. før udnyttelse i sambeskatning, svarende til en skatteværdi på 672 t.kr. pr. 31. december 2023.

Da der er usikkerhed forbundet med tidspunkt samt størrelsen af udnyttelse, herunder om underskuddet kan udnyttes i sambeskatningskredsen, er det udskudte skatteaktiv ikke indregnet. Der kan som følge heraf komme ændringer hertil, når den samlede sambeskatningsindkomst for 2023 under A. Kirk A/S er kendt.

5 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i datter-virksomheder	Tilgodehavender hos datter-virksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele	I alt
Kostpris 1. januar 2023	10.125.000	21.962.528	3.297.099	35.384.627
Afgange	0	-1.057.050	0	-1.057.050
Kostpris 31. december 2023	<u>10.125.000</u>	<u>20.905.478</u>	<u>3.297.099</u>	<u>34.327.577</u>
Værdireguleringer				
1. januar 2023	-10.125.000	-1.150.412	-3.297.099	-14.572.511
Årets resultat	853.811	0	0	853.811
Overførsel	-853.811	853.811	0	0
Værdireguleringer				
31. december 2023	<u>-10.125.000</u>	<u>-296.601</u>	<u>-3.297.099</u>	<u>-13.718.700</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>20.608.877</u>	<u>0</u>	<u>20.608.877</u>

Tilknyttede virksomheder

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel
VST I A/S	A/S	Vejle	70,43 %

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2023	2022
6 Anpartskapital		
Anpartskapitalen er fordelt således:		
A anparter, 630.000 stk. a nom. 1,00 kr.	630.000	630.000
B anparter, 870.000 stk. a nom. 1,00 kr.	870.000	870.000
	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>

For hver A-anparter gives ret til 10 stemmer, mens B-anparter giver ret til 1 stemme.

7 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 21.566 t.kr. senere end 5 år fra balancedagen.

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med A. Kirk A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter m.v. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

9 Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 672 t.kr. I beløbet indgår et skattemæssigt underskud til fremførsel, underskuddet udgør 3.053 t.kr. før udnyttelse i sambeskatning svarende til en skatteværdi på 672 t.kr. Da der er usikkerhed forbundet med tidspunkt for udnyttelse, herunder om underskuddet vil blive udnyttet i sambeskatningskredsen, er det udskudte skatteaktiv ikke indregnet. Eventuel udnyttelse af selskabets skattemæssige underskud kan derfor først endeligt opgøres, når hele sambeskatningsindkomsten er opgjort.

10 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed	Hjemsted	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab
A. Kirk A/S	Vejle	ww.cvr.dk

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jane Tinggaard Sørensen

Direktion

På vegne af: Damhaven Ejendomme ApS

Serienummer: f9b750b5-57a2-4fb3-9280-a45ee5249071

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-05-22 07:05:45 UTC



Bettina Winther Christensen

Direktion

På vegne af: Damhaven Ejendomme ApS

Serienummer: 55fd6baf-4ff5-49ca-8ffb-112e90848f4c

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-05-22 07:10:47 UTC



Bettina Winther Christensen

Dirigent

På vegne af: Damhaven Ejendomme ApS

Serienummer: 55fd6baf-4ff5-49ca-8ffb-112e90848f4c

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-05-22 07:10:47 UTC



Thomas Skovsgaard

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 506ec200-3fd0-45f3-873a-7f813a40e7b1

IP: 83.137.xxx.xxx

2024-05-22 14:26:13 UTC



Martin Bøgsted

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 8f11bd27-38e6-47f9-b2bd-80433c77ac30

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-05-22 17:34:09 UTC



Penneo dokumentnøgle: GZWBM-EIPDT-F5HYL-M51TP-TLM7B-GV370

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**